
Hípica

Proves obertes

Salt d 'obstacles individual

Hípica

Pruebas abiertas

Salto de obstáculos individual

Sports équestres

Epreuves ouvertes

Saut d'obstacles individuel

Equestrian sports

Events

Individual jumping

Qualifying

Rnk.

1

2

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

17

19

19

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

No.

0614

614

0627

627

0659

659

0643

643

0608

608

0711

711

0718

718

0721

721

0622

622

0621

621

0634

634

0642

642

0646

646

0639

639

0681

681

0666

666

0678

678

0607

607

0604

604

0695

695

RIDER / HORSE

Name

PESSOA, RODRIGO

SPECIAL ENVOY

JENSEN, MERETHE

MAXIME

VON ROENNE, SOEREN

TAGGI

BOURDY, HUBERT

RAZZIA DU PONCEL

PHILIPPAERTS, LUDO

DARCO

GOTZ, PETER HANS

DIDI

FUCHS, MARKUS

SHANDOR II

GRETZER, MARIA

MARCOVILLE

HAYES, JAY DENNIS

ZUCARLOS

FOSTER, J. SPERRING

ZEUS

SARASOLA, E.

MINSTREL

NAVET, ERIC

QUITO DE BAUSSY

GRUBB, TIM

DENIZEN

ROBERT, MICHEL

NONIX

TOMURA, TAKASHI

DORINA

CHARLES, PETER

KRUGER

SOZZI, VALERIO

PAMINA

BLATON, EVELINE

CAREFUL

FRUHMANN, THOMAS

GENIUS

LANSINK, JOS

EGANO

Ctry.

BRA

DEN

GER

FRA

BEL

RSA

SUI

SWE

CAN

CAN

ESP

FRA

GBR

FRA

JPN

IRL

ITA

BEL

AUT

NED

ROUND 1/ROUND 2/ROUND 3

Pen.

0

8

4

4

0

8

8

4

0

8

4

0

0

8

8

4

8

4

8

4

8

4

8

4

8

8

4

4

8

12

8

8

8

4

12

8

8

8

4

0

20

8

8

4

12

12

4

12

4

8

16

0

15

8

0

0

0

0

Time

97.61

93.25

95.84

103.33

100.68

107.67

93.22

98.02

99.35

98.99

95.28

106.15

97.94

100.58

105.28

99.53

96.70

101.63

94.81

94.34

107.97

102.40

96.73

112.43

97.20

95.83

103.61

97.27

99.57

103.92

97.24

96.69

98.73

94.88

96.07

111.34

101.04

99.77

104.01

95.55

99.53

101.01

105.63

100.20

108.05

102.42

99.61

109.79

100.58

104.37

110.95

101.77

121.06

108.09

96.52

97.12

94.67

94.52

Penal.

Time

0.00

0.00

0.00

1.25

0.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.50

1.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

1.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.50

0.00

0.25

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.75

0.25

0.75

0.00

0.25

0.00

1.75

0.50

1.75

1.00

0.25

2.00

0.50

1.50

2.25

0.75

5.75

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

Penal.

Total

0.00

8.00

4.00

5.25

0.50

9.50

8.00

4.00

0.00

8.00

4.00

1.25

0.00

8.50

9.00

4.25

8.00

4.00

8.00

4.00

9.50

5.00

8.00

6.75

8.00

8.00

4.50

4.00

8.25

12.50

8.00

8.00

8.00

4.00

12.00

10.50

8.75

8.25

4.75

0.00

20.25

8.00

9.75

4.50

13.75

13.00

4.25

14.00

4.50

9.50

18.25

0.75

20.75

9.75

0.00

0.00

0.00

0.00

Points

82.50

56.00

84.50

60.00

81.00

74.50

56.00

72.50

87.00

56.00

72.50

86.00

82.50

48.00

76.00

64.50

56.00

84.50

56.00

72.50

74.50

61.00

56.00

80.00

56.00

56.00

82.00

70.50

50.50

71.00

56.00

56.00

78.00

70.50

39.50

72.00

49.50

50.50

81.00

82.50

19.00

78.00

47.00

63.00

69.00

37.00

64.00

68.00

63.00

43.00

61.50

76.50

18.00

73.00

82.50

84.50

82.50

84.50

Rnk.

1

28

3

28

7

13

29

8

1

29

8

2

1

39

12

23

28

3

29

8

13

27

28

8

29

28

6

13

37

17

29

28

9

13

47

16

38

37

7

1

69

9

41

25

19

51

24

20

25

45

26

11

70

15

1

1

1

1

Total

Points

223.00

215.50

215.50

214.50

206.50

205.00

203.00

197.00

194.00

192.00

190.00

182.00

181.00

179.50

179.00

169.00

167.50

167.50

167.00

167.00

Rnk.

19

22

23

24

25

26

27

27

27

27

27

32

33

34

35

36

37

37

37

37

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

q

Q

Q

Q

Q

Q

No.

0723

723

0692

692

0654

654

0729

729

0701

701

0613

613

0631

631

0651

651

0728

728

0603

603

0698

698

0684

684

0672

672

0668

668

0641

641

0625

625

0727

727

0301

702

0714

714

0716

716

RIDER / HORSE

Name

ERIKSSON, PETER

MORITZ

GUERRA PIEDRA, JAIME

CONSUL

BEERBAUM, LUDGER

CLASSIC TOUCH

DELLO JOIO, NORMAN

IRISH

AASEN, MORTEN

ANIMO

DA MOTTA, C. VINICIUS

WENDY

ASTOLFI, LUIS

FINO B'92

WHITAKER, JOHN E.

MILTON

MATZ, MICHAEL

HEISMAN

SIMON, HUGO

APRICOT D

RAYMAKERS, PIET

RATINA Z

OKUNO, RYUZO

MILKY WAY

SMIT, JERRY

GOVERNOR

KERNAN, JAMES

TOUCHDOWN

GODIGNON, HERVE

QUIDAM DE REVEL

GARCIA, JUAN CARLOS

QUEL TYPE D'ELLE

JACQUIN, LISA

FOR THE MOMENT

TODD, MARK JAMES

DOUBLE TAKE

FUCHS, THOMAS

DYLANO

MC NAUGHT-MANDLI, L.

PIROL B

Ctry.

SWE

MEX

GER

USA

NOR

BRA

ESP

GBR

USA

AUT

NED

JPN

ITA

IRL

FRA

COL

USA

NZL

SUI

SUI

ROUND 1/ROUND 2/ROUND 3

Pen.

0

0

8

8

20

0

4

12

8

16

12

4

27

24

4

16

4

0

0

4

4

0

0

4

0

4

8

12

12

8

16

16

8

12

20

4

0

15

4

16

4

4

4

4

4

4

4

4

Time

95.75

96.43

100.56

97.35

98.54

98.23

102.61

98.22

96.59

99.24

95.56

91.85

112.14

92.50

95.68

103.55

98.30

97.51

95.14

98.81

95.26

95.52

95.19

95.58

91.48

94.43

102.69

101.83

106.92

96.59

97.89

101.37

99.07

99.58

101.33

101.17

96.93

127.18

102.59

107.17

96.87

96.17

96.24

95.75

97.97

96.53

95.94

95.54

Penal.

Time

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.75

1.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.75

0.00

7.25

1.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Penal.

Total

0.00

0.00

8.50

8.00

20.00

0.00

4.25

12.00

8.00

16.00

12.00

4.00

29.75

24.00

4.00

16.50

4.00

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.00

9.00

12.75

13.25

8.00

16.00

16.00

8.25

12.25

20.00

4.75

0.00

22.25

5.00

17.50

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Points

82.50

84.50

51.00

56.00

59.50

82.50

83.00

42.00

56.00

65.50

42.00

72.50

46.00

19.00

72.50

64.00

70.50

84.50

82.50

72.50

70.50

84.50

82.50

72.50

82.50

72.50

48.00

33.50

70.00

56.00

29.00

65.50

52.00

36.00

59.50

62.00

84.50

20.00

61.00

63.00

70.50

72.50

70.50

72.50

70.50

72.50

70.50

72.50

Rnk.

1

1

37

28

28

1

5

43

28

22

43

8

42

69

8

24

13

1

1

8

13

1

1

8

1

8

40

54

18

29

58

22

36

51

28

26

1

68

27

25

13

8

13

8

13

8

13

8

Total

Points

167.00

166.50

165.50

163.50

160.50

155.50

155.00

155.00

155.00

155.00

155.00

151.50

150.50

147.50

146.50

144.00

143.00

143.00

143.00

143.00

174



Hípica

Proves obertes

Salt d'obstacles individual

Hípica

Pruebas abiertas

Salto de obstáculos individual

Sports équestres

Epreuves ouvertes

Saut d'obstacles individuel

Equestrian sports

Events

Individual jumping

Rnk.

37

37

43

44

45

46

47

48

49

50

50

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Q

Q

Q

q

Q

Q

No.

0652

652

0699

699

0636

636

0230

633

0720

720

0679

679

0638

638

0703

703

0680

680

0657

657

0612

612

0691

691

0671

671

0618

618

0694

694

0605

605

0687

687

0661

661

0704

704

0629

629

RIDER / HORSE

Name

WHITAKER, MICHAEL

MONSANTA

TOPS, JAN

TOP GUN

MARTINEZ DE IRUJO, C.

PALESTRO II

ALVAREZ CERVERA, L.

LET'S GO B'92

HEDIN, ULRIKA

LIPTON

HIGASHIRA, HIROKAZU

BALTIMORE

TIMCHENKO, ANATOLI

PRINTS

WILSON, HARVEY E.

MAYDAY

TOMIZAWA, HIROSUKE

DON CARLOS

BECKER, OTTO

LUCKY LUKE

TEIXEIRA, VITOR

ATTACK Z

AZCARRAGA ROMANDIA, J.

CHIN CHIN

NUTI, GIORGIO

GAUGIN

MILLAR, IAN

BIG BEN

VALDES LACARRA, A.

PILATUS

MUNTZNER, JOERG

GRAF GRANDE

MOON, UN-JIN

EQUADOR

GOTTLER, VILMOS

KEMAL 36

GOODIN, BRUCE G.

RESERVATION

SAKAKINI, ANDRE

GET AWAY

Ctry.

GBR

NED

ESP

ESP

SWE

JPN

EUN

NZL

JPN

GER

BRA

MEX

ITA

CAN

MEX

AUT

KOR

HUN

NZL

EGY

ROUND 1 /ROUND 2/ROUND 3

Pen.

4

4

4

4

8

12

20

0

4

16

8

24

12

12

16

20

12

8

12

8

23

20

12

11

15

8

20

12

8

24

12

16

24

12

16

24

12

4

24

8

20

4

8

15

12

15

12

23

32

20

16

32

15

27

19

Time

98.85

97.52

96.45

95.93

101.37

99.13

106.66

101.91

101.87

98.86

98.53

102.03

98.85

101.13

110.46

102.00

105.68

96.38

103.21

101.79

118.86

97.33

99.62

118.34

122.94

100.75

106.86

106.45

102.94

109.29

95.74

96.77

99.09

101.36

102.20

101.88

95.71

93.80

109.35

108.52

108.35

99.19

100.77

124.56

107.85

126.68

93.66

110.36

103.70

102.01

96.35

102.77

110.84

116.17

120.65

Penal.

Time

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.25

1.25

0.75

0.75

0.00

0.00

0.25

0.00

0.75

2.25

0.75

1.75

0.00

1.25

0.75

4.25

0.00

0.25

4.25

6.00

0.50

1.25

2.00

1.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.75

1.00

0.00

0.00

0.00

2.75

2.50

1.75

0.25

0.50

6.50

2.25

6.25

0.00

3.00

0.50

1.00

0.00

0.25

3.00

4.50

4.75

Penal.

Total

4.00

4.00

4.00

4.00

8.75

12.25

21.25

0.75

4.75

16.00

8.00

24.25

12.00

12.75

18.25

20.75

13.75

8.00

13.25

8.75

27.25

20.00

12.25

15.25

21.00

8.50

21.25

14.00

9.00

26.00

12.00

16.00

24.00

12.75

17.00

24.00

12.00

4.00

26.75

10.50

21.75

4.25

8.50

21.50

14.25

21.25

12.00

26.00

32.50

21.00

16.00

32.25

18.00

31.50

23.75

Points

70.50

72.50

70.50

72.50

49.50

36.00

57.00

76.50

62.00

30.50

56.00

51.00

42.00

33.50

61.50

24.00

32.00

78.00

36.00

45.50

48.00

26.00

36.00

67.00

22.50

48.00

57.00

34.00

44.00

49.50

42.00

29.00

52.50

38.00

26.50

52.50

42.00

72.50

17.00

42.00

55.00

64.50

48.00

21.00

31.00

57.00

42.00

14.00

44.00

22.50

29.00

45.00

27.00

12.00

54.00

Rnk.

13

8

13

8

38

51

30

11

26

56

28

37

43

54

26

64

56

9

52

42

40

62

51

21

65

39

30

54

44

38

43

58

35

50

61

35

43

8

71

46

33

23

39

67

57

30

43

74

44

65

58

43

61

76

34

Total

Points

143.00

143.00

142.50

138.50

137.50

137.00

134.00

129.50

129.00

127.50

127.50

123.50

117.00

114.50

114.00

112.50

109.00

100.00

96.50

93.00

Rnk.

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

72

74

75

75

77

78

79

80

No.

0717

717

0609

609

0726

726

0623

623

0616

616

0719

719

0688

688

0665

665

0670

670

0647

647

0673

674

0626

626

0660

658

0700

700

0669

669

0611

611

0705

705

0628

628

0713

713

0624

624

RIDER / HORSE

Name

MELLIGER, WILHELM

QUINTA C

DEMEERSMAN, DIRK

EDELBERT

KURSINSKI, ANNE K.

CANNONBALL

TORRES, M. GUILLERMO

KOS

PESSOA FILHO, NELSON

VIVALDI

LANNER, HENRIK

CANTADOU

MOON, HYUN-JIN

FRENCH RAPTURE

DARRAGH, PAUL

KILLELEA

HOLZER, C. RUSTY

MANASSAS COUNTY

SKELTON, NICK DAVID

DOLLAR GIRL

GO VON I, GIANNI

LARRY

WEILAND, HERMANN

DUFY 2

SLOOTHAAK, FRANKE

PRESTIGE

ROMP, BERT

WALDO E

MACKEN, EDDIE

WELFENKRONE

VANGEENBERGHE, J.

QUEEN OF DIAMONDS

COJUANGCO, DENISE

NIMMERDOR

K. PEDERESEN, LONE

QLUDY

BETRIX, GONDA JOYCE

TOMMY 29

GAMBOA RODRIGUEZ, H.

KUNG-FU

ROUND 1/ROUND 2/ROUND 3

Ctry.

SUI

BEL

USA

COL

BRA

SWE

KOR

IRL

ISV

GBR

ITA

CRO

GER

NED

IRL

BEL

PHI

DEN

RSA

COL

Pen.

11

12

8

20

4

41

23

19

16

12

20

12

28

28

12

24

36

8

8

16

15

16

20

16

20

11

17

31

16

24

20

36

16

12

23

20

32

27

Time

100.42

94.47

95.50

98.29

93.69

147.95

124.67

129.58

101.70

98.48

99.58

95.83

98.42

102.45

95.94

100.29

99.65

101.46

97.61

95.19

112.23

97.25

97.86

96.10

94.31

112.67

133.98

118.61

102.33

99.89

96.36

104.94

103.96

104.86

160.97

105.60

99.81

121.77

Penal.

Time

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

12.25

6.50

7.00

0.75

0.00

0.25

0.00

0.00

0.25

0.00

0.50

0.25

0.75

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

8.75

5.00

1.00

0.25

0.00

1.50

1.25

1.50

15.50

1.75

0.25

5.75

Penal.

Total

11.50

12.00

8.00

20.00

4.00

53.25

29.50

26.00

16.75

12.00

20.25

12.00

28.00

28.25

12.00

24.50

36.25

8.75

8.00

16.00

18.50

16.00

20.00

16.00

20.00

14.50

25.75

36.00

17.00

24.25

20.00

37.50

17.25

13.50

38.50

21.75

32.25

32.75

Points

46.00

39.50

56.00

21.50

72.50

8.00

13.00

49.50

28.00

39.50

25.00

39.50

16.00

47.00

42.00

16.00

12.00

45.50

56.00

30.50

24.00

30.50

21.50

30.50

21.50

33.00

15.00

13.00

26.50

18.00

21.50

11.00

25.00

35.00

10.00

17.00

14.00

11.00

Rnk.

42

47

29

65

8

80

75

38

60

47

63

47

72

41

43

72

76

42

28

56

64

56

65

56

65

55

73

75

61

70

65

77

63

53

78

71

74

77

Total

Points

85.50

77.50

72.50

70.50

67.50

64.50

63.00

58.00

57.50

56.00

54.50

52.00

52.00

48.00

39.50

39.50

36.00

35.00

27.00

25.00
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Hípica

Proves obertes

Salt d'obstacles individual

Hípica

Pruebas abiertas

Salto de obstáculos individual

Sports équestres

Epreuves ouvertes

Saut d'obstacles individuel

Equestrian sports

Events

Individual jumping

Rnk.

81

82

83

No.

0619

619

0685

685

0686

686

RIDER / HORSE

Name

UNDERHILL, BETH

MONOPOLY

KIM, SUNG-WHAN

ARIZONA

YU, JUNG JAE

CASUAL

Ctry.

CAN

KOR

KOR

Pen.

19

33

ROUND 1 /ROUND 2/ROUND 3

Time

140.13

143.65

Penal.

Time

10.50

11.25

Penal.

Total

29.50

44.25

Points

15.00

9.00

Rnk.

73

79

Total

Points

15.00

9.00

0.00

Rnk.

83

83

83

No.

0690

690

0706

706

0602

602

RIDER / HORSE

Name

MAURER RIOS, JOSE

AMERICA

MATHIAS, JORGE

WINDUS

BOOR, BORIS

LOVE ME TENDER

Ctry.

MEX

POR

AUT

Pen.

ROUND 1/ROUND 2/ROUND 3

Time

Penal.

Time

Penal.

Total Points Rnk.

Total

Points

0.00

0.00

0.00

Final

Rnk.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

0654

654

0698

698

0729

729

0641

641

0699

699

0721

721

0608

608

0627

627

0614

614

0728

728

0642

642

RIDER / HORSE

Name

BEERBAUM, LUDGER

CLASSIC TOUCH

RAYMAKERS, PIET

RATINA Z

DELLO JOIO, NORMAN

IRISH

GODIGNON, HERVE

QUIDAM DE REVEL

TOPS, JAN

TOP GUN

GRETZER, MARIA

MARCOVILLE

PHILIPPAERTS, LUDO

DARCO

JENSEN, MERETHE

MAXIME

PESSOA, RODRIGO

SPECIAL ENVOY

MATZ, MICHAEL

HEISMAN

NAVET, ERIC

QUITO DE BAUSSY

Ctry.

GER

NED

USA

FRA

NED

SWE

BEL

DEN

BRA

USA

FRA

Pen.

0

0

0

0

0

4

0

4

4

4

4

4

4

8

4

8

4

12

4

12

8

8

ROUND 1 / ROUND 2

Time

98.08

73.37

91.13

80.66

97.59

82.15

104.02

84.70

100.80

80.52

103.72

85.88

96.75

80.36

99.51

82.66

94.74

79.00

95.68

80.62

97.74

81.31

PENAL. PTS.

Time

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.75

1.00

1.25

0.00

0.25

0.75

1.50

0.00

0.25

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.50

Total

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

4.75

1.00

5.25

4.00

4.25

4.75

5.50

4.00

8.25

4.00

8.75

4.00

12.00

4.00

12.25

8.00

8.50

Rnk.

1

1

1

2

1

4

5

5

6

3

13

6

6

7

6

9

6

12

6

14

14

8

Penal.

R1+R2

0.00

0.25

4.75

6.25

8.25

10.25

12.25

12.75

16.00

16.25

16.50

Gold

Silver

Bronze

RIDER /HORSE

Rnk.

12

13

14

15

16

17

17

19

No.

0718

718

0607

607

0651

651

0652

652

0714

714

0727

727

0672

672

0631

631

0716

716

0604

604

0230

633

Name

FUCHS, MARKUS

SHANDOR II

BLATON, EVELINE

CAREFUL

WHITAKER, JOHN EDWIN

MILTON

WHITAKER, MICHAEL

MONSANTA

FUCHS, THOMAS

DYLANO

JACQUIN, LISA

FOR THE MOMENT

SMIT, JERRY

GOVERNOR

ASTOLFI, LUIS

FINO B'92

MC NAUGHT-MANDLI, L.

PIROL B

FRUHMANN, THOMAS

GENIUS

ALVAREZ CERVERA, L.

LET'S GO B'92

Ctry.

SUI

BEL

GBR

GBR

SUI

USA

ITA

ESP

SUI

AUT

ESP

Pen.

8

8

8

8

0

15

8

12

8

12

7

12

8

12

4

20

4

8

8

ROUND 1 / ROUND 2

Time

98.16

83.11

99.29

83.34

99.82

96.18

94.88

79.91

99.94

82.15

104.18

84.22

99.59

84.45

100.81

85.45

95.76

100.48

96.50

PENAL. PTS.

Time

0.00

1.00

0.00

1.00

0.00

4.25

0.00

0.00

0.00

0.75

1.00

1.25

0.00

1.25

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

Total

8.00

9.00

8.00

9.00

0.00

19.25

8.00

12.00

8.00

12.75

8.00

13.25

8.00

13.25

4.00

21.50

4.00

8.00

8.00

Rnk.

14

10

14

10

1

18

14

12

14

15

14

16

14

16

6

19

6

14

14

Penal.

R1+R2

17.00

17.00

19.25

20.00

20.75

21.25

21.25

25.50

EL

RE

NS

Hípica

Proves obertes

Salt d'obstacles per equips

Hípica

Pruebas abiertas

Salto de obstáculos por equipos

Sports équestres

Epreuves ouvertes

Saut d'obstacles par équipes

Equestrian sports

Events

Team jumping

Final

Rnk.

1

1

1

4

4

4

*

*

*

*

No.

0604

604

0695

695

0723

723

0631

631

0651

651

0698

698

RIDER / HORSE

Name

FRUHMANN, THOMAS

GENIUS

LANSINK, JOS

EGANO

ERIKSSON, PETER

MORITZ

ASTOLFI, LUIS

FINO B'92

WHITAKER, JOHN E.

MILTON

RAYMAKERS, PIET

RATINA Z

Ctry.

AUT

NED

SWE

ESP

GBR

NED

Pen.

0

0

0

0

0

0

4

0

0

4

0

4

ROUND 1 /ROUND 2

Time

96.52

97.12

94.67

94.52

95.75

96.43

98.30

97.51

95.14

98.81

91.48

94.43

Penal.

Time

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Penal.

Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.00

Points

82.50

84.50

82.50

84.50

82.50

84.50

70.50

84.50

82.50

72.50

82.50

72.50

Total

Points

167.00

167.00

167.00

155.00

155.00

155.00

Rnk.

4

4

9

10

10

10

*

*

*

*

*

No.

0603

603

0728

728

0641

641

0727

727

0716

716

0699

699

RIDER / HORSE

Name

SIMON, HUGO

APRICOT D

MATZ, MICHAEL

HEISMAN

GODIGNON, HERVE

QUIDAM DE REVEL

JACQUIN, LISA

FOR THE MOMENT

MC NAUGHT-MANDLI, L.

PIROL B

TOPS, JAN

TOP GUN

ROUND 1 / ROUND 2

Ctry.

AUT

USA

FRA

USA

SUI

NED

Pen.

0

4

4

0

4

0

4

4

4

4

4

4

Time

95.19

95.58

95.26

95.52

101.17

96.93

96.87

96.17

95.94

95.54

96.45

95.93

Penal.

Time

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Penal.

Total

0.00

4.00

4.00

0.00

4.75

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Points

82.50

72.50

70.50

84.50

62.00

84.50

70.50

72.50

70.50

72.50

70.50

72.50

Total

Points

155.00

155.00

146.50

143.00

143.00

143.00
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